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ضوابط ورود و خروج مصنوعات طلا، نقره و پلاتین توسط اشخاص جهت مصارف غیرتجاری (همراه مسافر) (شصت و هفتمین
جلسه مورخ 1400/12/14 هیات عامل بانک) موضوع

ضوابط ورود و خروج مصنوعات و زیورآلات فلزات گران بها همراه مسافر جهت مصارف غیر تجاری
 

۱- ورود زیورآلات متعارف فلزات گرانبها طلا، نقره و پلاتین همراه مسافر از قبیل گردنبند دستبند.  گوشواره انگشتری النگو
و غیره برای مصارف شخصی بصورت واحد از هر کدام یک عدد و در مورد  گوشواره یک جفت و النگو شش عدد حداکثر
یکصد و پنجاه (۱۵۰) گرم با عیار متداول و یا معادل آن به  همان نسبت و میزان به سایر عیارها مجاز میباشد مازاد بر میزان

تعیین شده منوط به کسب مجوز از  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران میباشد. 
۲- خروج زیورآلات متعارف فلزات گران بها طلا، نقره و پلاتین همراه مسافر از قبیل گردنبند دستبند.  گوشواره انگشتری
النگو و غیره برای مصارف شخصی بصورت واحد از هر کدام یک عدد و در مورد  گوشواره یک جفت و النگو شش عدد در
مجموع برای طلا با پلاتین تا حداکثر میزان یکصد و پنجاه  (۱۵۰) گرم و برای نقره تا حداکثر سیصد (۳۰۰) گرم با عیار متداول
و یا معادل آن به همان نسبت و میزان  به سایر عیارها مجاز میباشد. چنانچه زیور آلات مورد بحث مزین به سنگهای گران بها

از قبیل الماس  زمرد یاقوت و .... باشد نبایستی وزن نگین منصوب به آنها در مجموع از یک قیراط تجاوز نماید. 
ً برای اتباع خارجی که از طرق مجاز به کشور  مسافرت تبصره - سقف مجاز خروج زیورآلات نقره همراه مسافر صرفا

میکنند با رعایت شرایط زیر حداکثر سه کیلوگرم خواهد بود. 
الف - خرید مصنوعات نقره توسط مسافر با منشاء ارز خارجی باشد. 

ب- خروج نقره از کشور منوط به ارائه رسید معتبر فروش ارز به مؤسسات اعتباری و صرافی های دارای  مجوز از بانک
مرکزی معادل نقره خریداری شده باشد. 

ج- خروج نقره مسافر منوط به ارائه فاکتور خرید فروش معتبر باشد. 
د- از زمان ورود تبعه خارجی به ایران بیش از شصت روز نگذشته باشد. 

۳- خروج ظروف و مصنوعات نقره بجز زیورآلات همراه مسافر حداکثر تا میزان سه کیلوگرم نقره با عیار ۸۴۰/۱۰۰۰ مجاز
می باشد، مشروط بر اینکه اشیاء مذکور در زمره آثار فرهنگی و تاریخی محسوب نگردد. 

۴- خروج فلزات گران بها طلا، نقره و پلاتین به صورت شمش استاندارد ذوب شده خام و مسکوک از کشور  ممنوع است.
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